
令和 4 年 12 月 17 日 

 

関係者各位 

〒504-0832 

各務原市蘇原花園町 3 丁目 59 番地１ 

ゆかりの郷デイサービスセンター花園 

管理者 卯野 仁志 

 

デイサービス職員 1 名の新型コロナウィルス感染のご案内と 

デイサービス営業継続に関するご案内 

 

平素は当施設に格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デイサービスで、12 月１7 日（土）にデイサービス職員１名が新型コロナウィル

ス感染が判明致しました。 

 

管轄保健所との確認では現時点において、濃厚接触者に該当するお客様はおりません。 

 

当施設においては１２/２３日（金）まで経過観察を行っていき、お客様の安全を最優先

に考え、感染防止の拡大防止に最大限努める所存であります。 

 

ご利用者様及びご家族様、関係者様には、ご心配ご迷惑をお掛けいたしますが所轄保健所

の指導の下、感染拡大防止に全力で努めてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。 

 

【本件に伴うサービス提供について】 

引き続き管轄保健所に確認の上、通常営業を継続させていただきます。 

 

【本件についての問い合わせ先】 

ゆかりの郷デイサービスセンター花園 

管理者 卯野 仁志  

☎058-372-3126 


